Cârnara Svlurtícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ : 16.25 6.893/0001 -70

rxceterutísstruo sENHoR PRESIDENTE ol cÂuaRa DE vEREADoRES DE

BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA.

O vereador FRANCISCO BEZERRA SOBRINHO no uso de suas atribuiçÕes legais e

regimentais, vem requerer a V. Ex. que, após deliberação e aprovação do plenário, seja

encaminhada a Exmo. Sr. Prefeito a seguinte indicação:

"Que Seja Feito o serviço de limpeza com capina e poda das árvores, no
Parque Multiuso Dom Ricardo Werberberger, Neste Município".

JUSTIFICATIVA

O referido parque necessita de limpeza,
árvores necessitando de poldas.
. Sem contar com a visão estética do local

pessoas buscando uma melhor qualidade de
melhor que está em local limpo e bem cuidado.

Solicitamos brevidade no atendimento já que há muito tempo soÍremos
com a falta da realização desse serviço.

Sala das sessões, 12 de março de2023. Cânraia Liunrc irai iir Darr";;:s
Protocolo no "2D3

pois a grama está grande, e as

que todos os dias têm várias
vida, se exercitando, e nada

:uà:ri
a

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77)3611-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

ci